MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 3664/2023 Em 05 de setembro de 2023.
    Câmara Municipal de Araraquara

Protocolo: 9189/2023 de 05/09/2023 17:24
AO o Documento; Correspondência Recebida nº 9189/2023
ExcelentíssimoSenhor Interessado: PREFELIURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

PAULO LANDIM Destinatario:;UGERÊNCIA DE EXPEDIENTE LEGISLATIVO.MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887.
14801-300 - ARARAQUARA/SP.

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, com base no
8 4, da Emenda Organizacional n.º 43, da Lei Orgânica do Município de Araraquara,
servimo-nos do presente para solicitar a prorrogação de prazo para o encaminhamento
da resposta ao seguinte Requerimento:

e Requerimento nº 561/2023 - João Clemente

Gratos pela atenção, renovamos os protestos de
nossa estima e consideração.

Rgspeitbsamente:;

Ns 5584472029

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9110V8HUMVEB400B
		2023-09-11T12:36:57-0300